平成 19 年 5 月 14 日

各    位

会 社 名   前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 尾崎 武壽

（コード番号 ： 6485  東証 第一部）

問合せ先   執 行 役 員 経 営 管 理 部 長

黒谷   潤

（ＴＥＬ：03-3716-1513）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 14 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 27 日開催予定の第 51

期定時株主総会に下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 変更の理由

  当社では、平成１４年６月２７日から執行役員制度を導入し、経営と業務執行を分離して業務

運営の責任や役割を明確にするとともに、経営判断を迅速に行う体制を整えてまいりました。現

在、この制度が定着したことから、取締役会における会社全体の重要な意思決定の迅速化をさ

らに強化するため、現行定款第２０条（取締役の員数）に定める取締役の員数を１２名以内から７

名以内に変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第４章 取締役および取締役会

（取締役の員数）

第 20 条 当会社の取締役は、12名以内とする。

第４章 取締役および取締役会

（取締役の員数）

第 20 条 当会社の取締役は、７名以内とする。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 19 年 6 月 27 日（水曜日）

定款変更の効力発生日 平成 19 年 6 月 27 日（水曜日）

以上